
Ogłoszenia parafialne
V Niedziela Zwykła – 9.02.2020

9 lutego 2020

 

Dzisiaj:

niedziela ewangelizacyjna – inaugurująca drugi cykl katechez dla młodzieży i dorosłych.
Dziękujemy ks. Sławomirowi Laskowskiemu, proboszczowi par. MB Królowej Polski na
Tatarach za wygłoszone homilie oraz małżeństwom z Drogi Neokatechumenalnej za ich
świadectwa;

W tym tygodniu:

w poniedziałek 10 lutego przypada 9 rocznica śmierci abp. Jóżefa Życińskiego. O godz. 18.00
zostanie odprawiona msza św. w intencji Grup Biblijnych i ks. wikariusza Radosława;
we wtorek 11 lutego przypada Światowy Dzień Chorego. Z tej okazji w naszym kościele o
godz. 10.00 zostanie odprawiona msza św. dla chorych połączona z udzieleniem sakramentu
namaszczenia. Już dziś pomyślmy o tym, w jaki sposób możemy pomóc w dotarciu na tę mszę
św. chorym i osobom w podeszłym wieku z naszych rodzin lub z sąsiedztwa;
we środę o 17.30 nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
we czwartek po mszy wieczornej cotygodniowa adoracja „Odpocznij przy Jezusie”.
Wystawienie Najśw. Sakramentu do godz. 20.00;
w sobotę o godz.11.15 – spotkanie komunijne w kościele;

 Przyszła niedziela – 16 lutego

dzień modlitwy i finansowego wsparcia KUL. Do naszej parafii przybędą przedstawiciele
Towarzystwa Przyjaciół KUL z duszpasterzem, który wygłosi homilie. Studenci po mszach św.
będą zbierali dobrowolne ofiary na potrzeby uczelni;
o godz. 17.00 spotkanie dla kandydatów do bierzmowania;
o godz. 18.00 zostanie odprawiona, zamówiona przez parafian msza św. w int. ks. Konrada,
naszego rezydenta i duszpasterza akademickiego, z okazji jego imienin.

 Inne:

od wtorku ruszają katechezy dla dorosłych i młodzieży prowadzone we współpracy z Drogą
Neokatechumenalną;
nasza parafia organizuje wyjazd na beatyfikację Kard Stefana Wyszyńskiego do Warszawy
na dzień 7 czerwca br. Zgłoszenia chętnych przyjmujemy w zakrystii;
już dziś pragniemy poinformować, że w tegoroczne wakacje, w miesiącach: lipiec i
sierpień msze św. w soboty rano będą odprawiane o godz. 9.00. Nie będzie mszy św. o
godz. 7.00;

Rekolekcje wielkopostne w naszym kościele odbędą się od czwartku 26 marca do niedzieli 29
marca;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i



błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;

SŁOWO ŻYCIA

Wy jesteście solą ziemi i światłem świata

Ludzie szczęśliwi, bo Jezus wkroczył w ich życie i konkretnie je przemienia, stają się dla innych żywą
Ewangelią. Tak bardzo potrzebują jej dziś zwłaszcza ci, którzy oddalili się od Boga.

Niech światło naszego życia Ewangelią świeci przed ludźmi, aby widzieli nasze dobre czyny i chwalili
Ojca, który jest w niebie.


